



Desirée Källqvist, projektledare och Maria Lindholm, projektkoordinator hoppas kunna skapa spännande nätverk och samverkan mellan företag i olika branscher i projektet #Attraktivindustri

Fem miljoner ska skapa en...

#Attraktivindustri

► **EKSJÖ KOMMUNS** näringslivsenhet har fått ca 5 miljoner kronor från Europeiska socialfonden för att hjälpa industriföretag i Eksjö, Sävsjö, Aneby och Vetlanda kommuner med kompetensutveckling.

– Det känns otroligt bra och spännande och intresset från de medverkande företagen har varit väldigt stort, berättar Desirée Källqvist som är projektledare.

Projektet #Attraktivindustri ska främja kompetensutveckling och tanken är att medarbetarna hos företagen som ingår i projektet ska få möjlighet att utbilda sig inom ett antal områden med syfte att stärka företagets konkurrenskraft.

– Det kan handla om allt från jämställdhetsfrågor till hur man kan jobba för att förbättra sin rekryteringsprocess, förklarar Desirée.

Att rekrytera och behålla attraktiv arbetskraft är en nyckel till framgångsrikt företagande.

– Det handlar inte bara om att hitta nya medarbetare. Det är minst lika viktigt att kunna behålla de man redan har. Speciellt på små orter är det viktigt att vara en attraktiv arbetsgivare och på olika sätt få sin personal att trivas, säger Desirée.

Inom ramen för projektet har Desirée och hennes medarbetare träffat över 20 företag och gjort en analys av deras utbildningsbehov.

– Just nu är vi i slutet i av analysfasen och snart redo att komma i gång med utbildningarna, berättar Desirée Källqvist.

Bland de deltagande företagen finns både stora och små företag i många olika branscher.

– De minsta företagen har fyra anställda och de största har över 1000, så det är ett ganska stort spann. Vi tror att man kan lära sig mycket över branschgränserna och att företagen lär av varandra är en viktig del i projektet, säger Desirée Källqvist.

Som liten kommun eller enskilt företag kan det vara svårt att driva stora projekt då resurserna ofta är begränsade. Men tillsammans går det att uträtta stora saker.

– Fyra samverkande kommuner har möjliggjort det här projektet och vi hoppas att det ska leda till ökat samarbete även bland företagen. Genom bland annat nätverksträffar vill vi bidra till att skapa samarbeten och kontakter mellan företag som verkar på olika geografiska platser, men även över branschgränserna, säger Desirée.

Projektet ska pågå under 26 månader och avslutas i oktober 2021.

Bokföring till fast pris!
0380-101 90 | 0381-168 37
www.fortner.se
FORTNER

Text & foto: Kristoffer Karlsson